



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mads P Holding ApS

c/o Mark Pedersen, Enghaven 7, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 00 91 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Mark Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads P Holding ApS c/o Mark Pedersen Enghaven 7 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 00 91 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mark Pedersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Pedersen Entertainment ApS, Roskilde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med professionel sportudøvelse og andre hertil knyttede aktiviteter, herunder at drive foredragsvirksomhed og arrangere events samt investering, handel og produktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 106.612 mod kr. -7.737 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 193.229 mod kr. -16.248 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

er er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.612</b>	<b>-7.737</b>
Andre finansielle indtægter	122.035	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.966	-10.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.681</b>	<b>-18.470</b>
Skat af årets resultat	-23.452	2.222
<b>Årets resultat</b>	<b>193.229</b>	<b>-16.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	193.229	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.229</b>	<b>-16.248</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	517.232	517.232
3	Kapitalinteresse	0	28.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>517.232</u>	<u>545.232</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>517.232</u></b>	<b><u>545.232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	33.795
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>33.795</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.676	329.676
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.044	220.044
	Andre tilgodehavender	150.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>699.720</u>	<u>549.720</u>
	Likvide beholdninger	43.145	59.622
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>742.865</u></b>	<b><u>643.137</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.260.097</u></b>	<b><u>1.188.369</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	665.616	472.387
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>705.616</b>	<b>512.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.452	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.452	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	0	217.822
Anden gæld	523.529	458.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.029	675.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>554.481</b>	<b>675.982</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.260.097</b>	<b>1.188.369</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	488.635	528.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.248	-16.248
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	472.387	512.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.229	193.229
	<b>40.000</b>	<b>665.616</b>	<b>705.616</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.966	10.733
	<b>11.966</b>	<b>10.733</b>

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	517.232	517.232
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>517.232</b>	<b>517.232</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pedersen Entertainment ApS, Roskilde	100 %	173.947	-1.262.050
		<b>173.947</b>	<b>-1.262.050</b>

<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023		28.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>28.000</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


